Serra, ES, 28 de maio de 2024

Carta Circular/CPL/005/LCE003/2024

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

Considerando as dúvidas encaminhadas por interessados no Edital de Licitação CESAN nº
003/2024, cujo objeto é “contratação de empresa para execução de reforma do telhado e
melhoria das estruturas do galpão do almoxarifado, no centro administrativo e operacional
da CESAN – Carapina, município de Serra neste estado”, depois de consultada a área técnica,
a licitação fica adiada nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 3/6/2024.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 3/6/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h30min do dia 3/6/2024.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-05-28T10:23:23-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704